nr PESEL……………………………………………………… zwanym(ą) dalej „Użytkownikiem” 

§ 1 
1. Użyczający przekazuje w użytkowanie Użytkownikowi jedną sztukę kompostownika TERMO 700 firmy 

EKOBAT o pojemności 720 l (do samodzielnego montażu wg instrukcji) w kolorze czarnym,  
o wartości 343,75 zł brutto (trzysta czterdzieści trzy złote 75/100) oraz jedną sztukę etykiety  
z informującą o udzieleniu wsparcia finansowego dla gmin z terenu województwa małopolskiego  
w zakresie zaopatrzenia w kompostowniki, o wymiarach 20 cm x 15 cm, na okres 60 miesięcy od dnia 
zawarcia umowy.